



JOONKTOLLEE TEA & INDUSTRIES LTD.

CIN NO. : L01132WB1900PLC000292

February 8, 2022

To Department of Corporate Services BSE Limited 25 th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 Scrip Code: 538092	To The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range, Kolkata-700 001 Scrip Code: 10020009
---	--

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement of Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2021

In compliance with provisions of Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of Newspaper Publication of Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2021, published in "The Echo of India" in English and "Arthik Lipi" in Bengali on 8th February, 2023.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **JOONKTOLLEE TEA & INDUSTRIES LTD.**

Manager (Finance) & Company Secretary
Membership No. ACS 21047

Encl : As above.

21, STRAND ROAD, KOLKATA - 700 001

☎ : +91 (33) 2230-9601 (4 lines), Fax : +91 (33) 2230 2105, E-mail: info@joonktolleetea.in, Website : www.joonktolleetea.in

TEA ESTATES : JOONKTOLLEE • JAMIRAH • NILMONI • GOOMANKHAN • PULLIKANAM • COFFEE ESTATE : COWCOODY

RUBBER ESTATES : CHEMONI • ECHIPARA & PUDUKAD

JOONKTOLLEE TEA & INDUSTRIES LTD.

Regd. Office: 21, Strand Road, Kolkata - 700 001, Phone No.: 033 - 22309601 (4 lines)

Web: www.joonktolleetea.in | Email id: info@joonktolleetea.in

CIN No.: L01132WB1900PLC000292

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED 31.12.2021

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended			Nine Month Ended			Quarter Ended			Nine Month Ended		
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021	31.12.2020	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
		Unaudited			Unaudited			Audited	Unaudited			Unaudited	
1.	Total Income from Operations (Net)	3030.42	4313.25	2615.47	9749.33	8246.51	9707.15	3323.11	4730.03	2878.20	10705.05	9190.48	10686.25
2.	Net Profit / (Loss) for the Period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(23.72)	84.31	(214.11)	(509.31)	(152.97)	(1215.26)	(73.07)	148.82	(193.14)	(503.00)	118.29	(1156.21)
3.	Net Profit / (Loss) for the Period (before Tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	(23.72)	84.31	(214.11)	(509.31)	(152.97)	(1215.26)	(73.07)	148.82	(193.14)	(503.00)	118.29	(1156.21)
4.	Net Profit / (Loss) for the Period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	4.46	110.88	(227.29)	(415.35)	(65.90)	(1047.48)	(49.22)	171.17	(205.61)	(415.83)	227.54	(956.07)
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive income (after tax))	17.78	141.03	(252.30)	(353.89)	(231.59)	(1020.44)	(39.72)	197.51	(233.15)	(365.82)	54.27	(944.30)
6.	Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- per Share)	414.22	414.22	414.22	414.22	414.22	414.22	414.22	414.22	414.22	414.22	414.22	414.22
7.	Reserve (excluding revaluation reserves) as per Balance Sheet of previous accounting year)	-	-	-	-	-	10,675.94	-	-	-	-	-	10,073.85
8.	Earnings per Share of Rs. 10/- Each (Not Annualised)	0.11*	2.68*	(5.49*)	(10.03*)	(1.59*)	(25.29)	(1.19*)	4.13*	(4.96*)	(10.04*)	5.49*	(23.08)
	a) Basic :	0.11*	2.68*	(5.49*)	(10.03*)	(1.59*)	(25.29)	(1.19*)	4.13*	(4.96*)	(10.04*)	5.49*	(23.08)
	b) Diluted :												

Note : 1. The Above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Nine Month Ended December 31, 2021 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.cse-india.com) and on the Company's website : www.joonktolleetea.in.

2. These financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.

Place : Kolkata
Dated : 7th February, 2022

For Joonktolle Tea & Industries Limited
HEMANT BANGUR
DIN : 00040903

জুন্কতোলি টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লি:

রেজি. অফিস: ২১, স্ট্রাড রোড, কলকাতা-৭০০০০১, ফোন নং: ০৩৩-২২৩০৯৬০১ (৪ লাইনস)
Web: www.joonktoleetea.in, Email id: info@joonktoleetea.in
CIN: L01132 WB 19000PLC000292

৩১.১২.২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয়মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকা)

ক্রম নং	বিবরণ	একক						একত্রিত					
		সমাপ্ত তিন মাস		সমাপ্ত নয় মাস		সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত তিন মাস		সমাপ্ত নয় মাস		সমাপ্ত বছর		
		৩১.১২.২০২১	৩০.০৯.২০২১	৩১.১২.২০২০	৩১.১২.২০২১	৩১.১২.২০২০	৩১.১২.২০২০	৩০.০৯.২০২১	৩১.১২.২০২০	৩১.১২.২০২০	৩১.০৩.২০২১		
		(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)			
১	মোট কাজের থেকে আয় (নিট)	৩০৩০.৪২	৪০১০.২৫	২৬১৫.৫৭	৯৭২৯.৩৩	৮২৪৬.৫১	৯৭০৭.১৫	৩৩২৫.১১	৪৭০০.০৩	২৮৭৮.২০	১০৭০৫.০৫	৯১২০.৪৮	১০৬৮৬.২৫
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে, বিশেষ এবং অথবা অন্যান্য কারণ বিষয়সমূহ)	(২৩.৭২)	(৮৪.৩১)	(২১৪.১৪)	(৫০৯.৩১)	(১৫২.৯৭)	(১২১৫.২৬)	(৭০.০৭)	(১৮৪.৮২)	(১৯৩.১৪)	(৫০৩.০০)	১১৮.২৯	(১১৫৬.২১)
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে, বিশেষ এবং অথবা অন্যান্য কারণ বিষয়সমূহের পরে)	(২৩.৭২)	(৮৪.৩১)	(২১৪.১৪)	(৫০৯.৩১)	(১৫২.৯৭)	(১২১৫.২৬)	(৭০.০৭)	(১৮৪.৮২)	(১৯৩.১৪)	(৫০৩.০০)	১১৮.২৯	(১১৫৬.২১)
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে (বিশেষ এবং অথবা অন্যান্য কারণ বিষয়সমূহের পরে)	৪.৪৬	১১০.৮৮	(২২৭.২৯)	(৪১৫.৩৫)	(৬৫.৯০)	(১০৪৭.৪৮)	(৪৯.২২)	১৭১.১৭	(২০৫.৬১)	(৪১৫.৮৩)	২২৭.৫৪	(৯৫৬.০৭)
৫	মোট ব্যাপক আয় সময়কালীন (সংযুক্ত লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (করের পরে)	১৭.৭৮	১৪১.০৩	(২৫২.০০)	(৩৫৩.৮৯)	(২০১.৫৯)	(১০২০.৪৪)	(৫৯.৭২)	১২৭.৫১	(২০৩.১৫)	(৩৬৫.৮২)	৫৪.২৭	(৯৪৪.৩০)
৬	ইন্সিডিং শেয়ার মুদ্রাধন (পারস্ট্রিক মুদ্রা প্রতিটি ১০ টাকা)	৪১৪.২২	৪১৪.২২	৪১৪.২২	৪১৪.২২	৪১৪.২২	৪১৪.২২	৪১৪.২২	৪১৪.২২	৪১৪.২২	৪১৪.২২	৪১৪.২২	৪১৪.২২
৭	সরঞ্জাম (পুনর্ন্যায়ন ব্যতীত সরঞ্জাম) পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্সপ্লেট অনুসারে	-	-	-	-	-	১০.৬৭৫.৯৪	-	-	-	-	-	১০,০৭০.৮৫
৮	শেয়ার প্রতি আয় প্রতিটি ১০ টাকা (বার্ষিকীকৃত নয়)	০.১১*	২.৬৮*	(৫.৪৯*)	(১০.০৩*)	(১.৫৯*)	(২৫.২৯)	(১.১৯*)	৪.১৩*	(৪.৬৬*)	(১০.০৪*)	৫.৪৯*	(২৫.০৮)
	(খ) মিল:	০.১১*	২.৬৮*	(৫.৪৯*)	(১০.০৩*)	(১.৫৯*)	(২৫.২৯)	(১.১৯*)	৪.১৩*	(৪.৬৬*)	(১০.০৪*)	৫.৪৯*	(২৫.০৮)

সংক্ষিপ্ত:

১. উপরিউক্ত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী ৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত রূপের সর্বাঙ্গীকৃত বা স্টক এক্সচেঞ্জে সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (কেন্দ্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ রেগুলেশন ৩৩ অনুসারে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা হয়েছে। উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলির পূর্ণাঙ্গ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com, www.cse-india.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে: www.zoonktoleetea.in।

২. এই আর্থিক ফলাফল কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১৩৩ এর অধীনে নির্ধারিত মতো কোম্পানিজ (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) রুলস, ২০১৫ মানান্য দিয়ে প্রস্তুত করা হয়েছে।

জুন্কতোলি টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

হেমন্ত বাসু

DIN - 0040903

স্থান - কলকাতা

তারিখ - ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০২২